KOVAI MEDICAL CENTER AND HOSPITAL LIMITED

Post Box No.3209, Avanashi Road, Coimbatore – 641014
Phone: (0422) 4323800, 3083800, Fax: 91-422-2627782
E-mail: getwell@kmchhospitals.com, Website: www.kmchhospitals.com
CIN: L85110TZ1985PLC001659

NOTICE

Notice is hereby given that the company proposes to pass the Resolution as detailed in the Postal Ballot Notice dated 12th January 2016 whose names were available in the Register of Members as on 15th January 2016 by Registered Post along with a Postal Ballot Form and a self addressed pre-paid business reply envelope. The company had also arranged for electronic voting (e-voting) as per the provisions of Section 108 of the Companies Act 2013 through National Securities Depository Limited. The text of the Postal Ballot Notice, Postal Ballot Form, instructions for casting votes through e-voting / postal mode are available in the company's website www.kmchhospitals.com.

The voting period commences on 25th January 2016 (9.00 a.m.) and ends on 24th February 2016 (6.00 p.m.). E-voting shall not be allowed beyond this said date and time.

The company had appointed Mr.C.V.Madhusudhanan, Partner, KSR & Co. Company Secretaries LLP as Scrutinizer for the e-voting and postal ballot process. Members voting through postal ballot should submit their duly filled up Postal Ballot forms to the Scrutinizer before 24th February 2016 (6.00 p.m.). Any postal ballot form received after 24th February 2016 will be treated as if no reply had been received from the member(s).

Any member who had not received the Postal Ballot form by post are requested to check their e-mail (inbox) in the case they submitted their e-mail addresses to the Company / Share Transfer Agent / Depository Participants, further they could also write the Company Secretary at the address provided above (or) Mr.N.Krishnakumar, Director, M/s GNSA Infotech Limited, STA Department, 'Nelson Chambers', F-Block, No.115 Nelson Manickam Road, Aminthakarai, Chennai – 600 029 to obtain a duplicate copy of the Postal Ballot form.

Any query, grievance relating to e-voting / postal voting could be addressed to the following e-mail ids

apart from verifying the downloads section of www.evoting.nsdl.com

krishnakumar@gnsaindia.com spchittibabu@kmchhospitals.com Phone: (0422)4323639 or 9842233547

Place : Coimbatore Date : 24.1.2016 By order of the Board S.P.CHITTIBABU COMPANY SECRETARY



கோவை மெடிக்கல் சென்டர் அன்ட் ஹாஸ்பிடல் லிமிடெட்

தபால் பெட்டி எண். 3209, அவினாசி ரோடு, கோயமுத்தூர் – 641 014. தொலைபேசி : : (0422) 4323800, 3083800, பேக்ஸ்: 91-422-2627782 இ–மெயில் getwell@kmchhospitals.com, இணையதளம் : www.kmchhospitals.com

அறிவிப்பு

கம்பெனி, 12 ஜனவரி, 2016 தேதியிட்ட தபால் ஓட்டு படிவத்தில் கண்டுள்ள சிறப்பு தீர்மானத்தை முன் மொழிந்து நிறைவேற்றுவதற்காக, 15 ஜனவரி, 2016 அன்று உறுப்பினர்கள் பதிவேட்டில் பெயர் இடம் பெற்றுள்ள உறுப்பினர்களுக்கு தபால் ஓட்டு படிவத்தை சுய முகவரி எழுதப்பட்ட முன் பணம் செலுத்தப்பட்ட வர்த்தக உறையுடன் அனுப்பி வைத்துள்ளது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, ஒதுக்கீடுகள் பிரிவு 108–ன் கீழ் நேஷைல் செக்யூரிட்டிஸ் டெபாசிட்டரி லிமிடெட் மூலம் மின்னணு வாக்குப் பதிவுக்கும் (e–voting) கம்பெனி ஏற்பாடு செய்துள்ளது. தபால் ஓட்டு அறிவிப்பு விவரங்கள், தபால் ஓட்டு படிவம், மின்னணு முறை/தபால் ஓட்டு முறையில் வாக்களிப்பது குறித்த விவரங்கள் ஆகியவை கம்பெனியின் இணையதளம் www.kmchhospitals.com–ல் உள்ளது.

ஓட்டுப் பதிவு 25 ஜனவரி 2016 (காலை 9.00 மணி) அன்று துவங்கி 24 பிப்ரவரி, 2016 (மாலை 6.00 மணி) அன்று வரை நடைபெறும். மேற்சொன்ன தேதி மற்றும் நேரத்திற்கு பின் மின்னணு வாக்குப் பதிவு அனுமதிக்கப்படமாட்டாது.

மின்னனு வாக்குப் பதிவு மற்றும் தபால் ஓட்டு ஆகியவற்றின் பரிசோதகராக கேஎஸ்ஆர் அன்ட் கோ, கம்பெனி செக்ரட்டரிஸ் எல்எல்பி–யின் பங்குதாரர் திரு. சி.வி. மதுசூதனனை கம்பெனி நியமனம் செய்துள்ளது. தபால் ஓட்டு மூலம் வாக்களிக்க இருக்கும் உறுப்பினர்கள் தங்கள் தபால் ஓட்டை 24 பிப்ரவரி 2016 (மாலை 6.00 மணி)க்கு முன்னதாக பரிசோதகரிடம் சமர்ப்பிக்க வேண்டும். 24 பிப்ரவரி 2016–க்குப் பின் உறுப்பினர்களிடம் இருந்து வரும் தபால் ஓட்டு படிவங்கள் உறுப்பினர்களால் பதில் வழங்கப்படாதவையாக கருதப்படும்.

தபால் மூலம் தபால் ஓட்டு படிவத்தை பெறாத உறுப்பினர்கள் இ–மெயில் முகவரியை கம்பெனி/பங்கு மாற்று ஏஜென்ட்/டெபாசிட்டரி பார்ட்சிபேன்ட் ஆகியோரிடம் வழங்கியிருந்தால் அவர்களின் இ–மெயிலில் (இன்பாக்ஸ்) பார்த்து உறுதி செய்து கொள்ளலாம். மேலும் கம்பெனி செயலாளர், மேற்கண்ட முகவரி (அல்லது) திரு. என். கிருஷ்ண குமார், இயக்குனர், மெசர்ஸ் GNSA இன்போடெக் லிமிடெட், STA டிபார்ட்மெண்ட், 'நெல்சன் சேம்பர்ஸ்', F– பிளாக், எண். 115, நெல்சன் மாணிக்கம் ரோடு, அமிந்தகரை, சென்னை – 600 029க்கு எழுத்து பூர்வமாக அனுப்பி நகல் தபால் ஓட்டு படிவத்தை பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

இணையதளம் www.evoting.nsdl.com படியிறக்கப் பிரிவில் பார்த்த பிறகு மின்னணு வாக்கு/தபால் வாக்கு குறித்து ஏதேனும் சந்தேகம், குறைகள் இருந்தால் கீழ்க்கண்ட இ–மெயில் முகவரியில் தெரியப்படுத்தலாம்.

krishnakumar@gnsaindia.com spchittibabu@kmchhospitals.com Phone: (0422)4323639 or 9842233547

கோயமுத்தூர் 24.1.2016 இயக்குனர்கள் குழு உத்தரவுப்படி எஸ்.பி. சிட்டிபாபு கம்பெனி செயலாளர் 12 km 20 - 24. 1. 2016